Et ex literis Vestris et ex sermonibus Simonis Simonidae
facile intellexi promptam voluntatam Vestram in condicenda mihi
opera ad Scholam meam Zamosciensem, quod mihi gratissimum
fuit et ut porro Vestro commodo atque ornamento fiat curaturum

O profesorach akademii Zamojskiej. 3
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me persuadere Vobis certo debetis.
voluistis et modum et certitudinem habebitis,

structam et accomodam  Morum et legum

ad me referetis pensatis rationibus politiac civitatis huius ut ratam

¢t firmam vobis constituam non deero atque ut illam |
tempore mihi offeratis cupio.
rebus  Vestris sitis ut ubi vos appellavero continuo Zamoscium
veniatis. Scholam primo vere pro festo Divi Gregoril aperiri volo,
interim  otium hic vobis erit de praclectionum ordine, de modo
docendi, de caeteris instituendae iuventutis rationibus deliberare cof
mecum conferre tum illud efficere ut novum hoc Opus pro meo
proque Vestro honore cum dignitate inchoetur. Bene
cupio.

valere vos

Datum Zamoscio die quarta octobris Anno NCIII.
V. amantiss: Joan. Zamoyski Cancellar. et gnalis. Cap. mp.
Epistola iisdem alia.
Iixcellentes Domini Amici Charissimi.
Mitto Vobis descriptionem redituum pagi quem Hippio Gimna-
sio donare nunc in animum induxi. Quamprimum veneritis eius
possessio Vobis tradetur. Inde stipendia Vestra percipietis reliquum
aliis Professoribus pendetis. Dedi enim negotium Simonidae Nostro
ut pro tradendis elementis, et puerili institutione duos vel tres
adolescentes assciscat. Pensiones a colonis eius pagi a Martini
exiguntur. Postquam veneritis praesentes iam reperietis: Si ante-
quam inde moveatis pecunia opus habetis a me Vobis repraesen-
“tabitur et mittetur. Modus institutionis et disciplinae a Vobis ad

adventum  Vestrum Zamoscium dilatus est.  Donationis vero pagi

formula ita componenda est ut is in illam inseratur., quandoquidem

in ¢o genere contractus versamur quod  Jurisconsulti vocant, do ut
facias, propterea a me concipi non potuit.  OQuando describemus
Scholae formulam, donationem ipsam ad acta publica profitebor,
Interim hoc instrumento quod mitto Vobis 2) caveo. Postea alia
possessio aliique . proventus 4 me addentur ut pluribus Doctoribus
sumptus suppetere pluresque scientiae tradi possint. Ipsius aedificii
pars maxime necessaria feré consummata est. Constat auditoriis
quinque dicta, cellis novem ex his quinque hypocausta quatuor
caminos habebunt. Opere tectorio seu albario parietes nondum
expoliri potuerunt, et ut fuissent calcis recentis odor et Vobis et
auditoribus vestris gravis a principio fuisset, [taque alia domus

a me conducta est in qua per hyemem habitabitis. Ut ante signi-

Stependii Vestri quem esse

Domum igitur in-

formulam qua Vitac
Vestrac rationes munitas esse oportere  significastis quamprimum

TINO quoque
Nunc hoc agite ut expediti  cum
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ficavi pro Gregorii docere incipietis. Intcrcfl mcdlt:\bx.nnm, (ll‘ll \loltns
artes tradendae atque cxphczuulag cn.mt.. (,.um )1 15‘
at exemplaria corum librorum quos illlcl’l)l‘clilll.ll‘l L\l[]\stll]]i:l:]:;::ltlli
quem in usum Typographus a me huu: Il(l\'(.)(,‘lll){tlll. L\x {L'xl l}l) flm._
et authorum nomina quos explicaturl CSUS.. ‘smmhlua scholae ,

mulam praescribetis et promulgabitis. I.)ntcv lvglt“rx01,)?].;;1].1-\Ut\l(‘l]tl(;u;l)-
primum veniatis. Bene valete. Zamoscio X.\ l‘ll I\mc,-m )Tris 1'1 % ).
1593—D. D. V-rarum Amicus Joan. Zamoyski f,,zu.u:cl‘lﬂ‘x. et g-nal. Cap.

eadem quae superioris hl)lstf)l'ilc.

t descriptum ex authenticis exempla-
Academiae Zamoscensis *).

scriptores quae

[nscriptio
Extractum e
ribus quae aservanturin cista : oS i)
seu aliunde vocati, seu studiis in Acade-

R LR P T
liqui Professores, o
R honestate probata Cathe-

mia diligenter exactis vitaeque ac mmmnl .
: i i i « snte IF atoris

dris Academiae idonei, ex mente ltll\(.(l. il
capituli et Academiae. Quo-
Academiam, ut gratae po-
i .« Actis Alboque Academiae,

steritati palam fierent: placuit, qua €x Actis f\l_) ] 2 i
clarissimorum utriusque

associabantur per

scholasticum, cum judicio consilioque

rum nomina, labores et studia in hanc

qua  ex recensione supcrslitum \'m)ru.m i
) i - > acephaleosim contexere:
sollegii: hanc eorumdem Anacej : '
fassihs um seriem, et labo-

Libroque in-

aeationis sinculor
scribere: ex qua advertas et vocationis sll\j_,lll N thana g
> 3 - «
rum Universitati impensorum tempus, et honomim e i

imae paginac C onstrant.
obitus metam: ut (Illi(]CIl\ l)]'()_\'ll]hlt ])«lg”hlb conmm <
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Anacephaleosis Professorum qui Acade-
miam Zamoscensem A die natali illius octava Maij anni
Millessimi quingentesimi nonagesimi quinti usque hic
opera et laboribus suis illustrarunt.

LLaurentius Starnigelius, Buscensis, Philosophiae Doctor,

Eloquentiae in Academia Professor. Rector. Primum canonicus,

custos, tandem Decanus Infulatus Ecclesiac Collegiatae Zamoscensis.
Vocatus ad Academiam Anno Domini 1595.

Obiit Zamoscii Anno
1639 4).

Joannes Ursinus, Leopoliensis, Philosophiae et Medicinae
Doctor, Physices Professor. Rector, canonicus Zamoscensis. Voca-
tus Anno 1595. Obiit Zamoscii 1613 ®).